
 

Publicação online 
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ 

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045 
CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

segunda-feira, 3 de outubro de 2022 
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php              

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Comissão Permanente de Licitação 
 
 

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022 

 

O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e Social, “in fine”, 

no uso de suas atribuições, torna público e comunica aos interessados a abertura de 

sessão pública para dar CONTINUIDADE à licitação na modalidade Pregão 

Presencial nº 008/2022, uma vez que as amostras apresentadas pelas licitantes 

classificadas em primeiro lugar, a saber, X ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) 

sob nº. 14.030.015/0001-07 (Lote 01) e COMERCIAL DESTAQUE EIRELI, inscrita no 

CNPJ (MF) sob nº. 10.613.588/0001-02 (Lote 02), foram consideradas reprovadas pela 

SMDHS/FMAS. 

 

Data e horário da sessão: 07 de outubro de 2022, às 10h. 

Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes. 

Objeto: Aquisição de Cestas Básicas embaladas, prontas para distribuição aos 

usuários da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e Social. 

 

Campos dos Goytacazes, 03 de outubro de 2022. 
 

 

José Dalton de Souza Pinto Filho 

Pregoeiro 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

